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LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY ADV PARK I 70CM
99,57 zł brutto 80,95 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY ADV PARK I 70CM
Lonża Climbing Technology Adv Park I 70cm to konstrukcja bazująca na linie dynamicznej, dzięki czemu jest w stanie
amortyzować użytkownika w trakcie pokonywania tyrolki. Dzięki niej możliwe jest połączenie bloczka z uprzężą, co
zagwarantuje odpowiedni poziom bezpieczeństwa na tego typu atrakcjach.

Dzięki zastosowaniu liny dynamicznej możliwe jest amortyzowanie każdego ruchu oraz pochłanianie sił działających na
użytkownika tyrolki. Należy połączyć ją z uprzężą za pomocą tzw. krawata. Została wyposażona w osłonkę na jednym z
końców, aby utrzymać karabinek we właściwej pozycji oraz zabezpieczyć łączenie przed zerwaniem.

Lonża Climbing Technology Adv Park I 70cm sprawdzi się we wszystkich parkach linowych, w których zjazdy na tyrolce to
codzienność. Dzięki niej będziesz mógł swobodnie połączyć uprząż z bloczkiem tyrolki, a możliwość wyboru jednej z trzech
różnych długości (30, 45 lub 70 cm) pozwoli Ci na odpowiedni dobór jej do własnych preferencji. Dzięki zastosowaniu liny
dynamicznej możliwe jest amortyzowanie każdego ruchu oraz pochłanianie sił działających na użytkownika tyrolki. Należy
połączyć ją z uprzężą za pomocą tzw. krawata. Ten jednoramienny model wyposażony został w specjalną plastikową
osłonkę, która dzięki umieszczeniu jej na jednym z końców zapobiegnie przekręcaniu się karabinka podczas intensywnego
użytkowania.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości.

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY ADV PARK I 70CM – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Idealnie sprawdzi się w parkach linowych;
Umożliwi bezpieczne użytkowanie tyrolek;
Dostępna w trzech różnych długościach;
Wykonana z liny dynamicznej o wysokiej wytrzymałości;
Plastikowa osłonka zapobiega przekręcaniu się karabinka.

Długość: Symbol produktu: Wytrzymałość:

30 cm 7W171030                    15 kN

45 cm 7W171045                    15 kN

70 cm 7W171070                    15 kN

Symbol oryginalny produktu 7W171070
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Adventure Park
Waga ok. 90 g
Wymiary 70 cm
Wytrzymałość 15 kN


